dtil
ALEGO
snornesumoinvx os ortu 	ixis iroosa

A CASA É SUA
Comissão
Agricultura, Pecuária
e Cooperativismo

Ata da Reunião de Instauração da Comissão de Agricultura, Pecuária e
Cooperativismo para o biênio 2021/2022 da 19a Legislatura.

Conforme publicado no Diário da Assembleia n° 13,527, de 16 de fevereiro
de 2021, o Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás,
deputado Lissauer Vieira, no uso de suas atribuições legais e conforme
disposto no art. 16, inciso III, letra "a" combinado com os arts. 27 e 29,
todos da Resolução n° 1.218, de 03 de julho 2007 (regimento Interno),
nomear, como se segue, os deputados estaduais para comporem, como
membros titulares e suplentes no biênio 2021/2022, para comporem a
Comissão de Agricultura, Pecuária e Cooperativismo.

TITULARES SUPLENTES

.AMAURI RIBEIRO — PATRIOTA MAJOR ARAÚJO - PSL

TIA0 CAROÇO — DEM ISO MOREIRA - DEM

.CHICO KGL - DEM TALLES BARRETO - PSDB

PA'J O TRABALHO — PSL RUBENS MARQUES - PROS

KA LOS CABRAL — PDT WILDE CAMBÃO - PSD

lAFAEL GOUVEIA - PROG FRANCISCO 	DE 	OLIVEIRA 	-
PSDB

WAGNER CAMARGO NETO —
PROS

CORONEL ADAILTON - PROG

Aos dezessete de fevereiro de dois mil e vinte e um, ás quatorze horas, em
reunião remota, realizou-se a reunião de instauração da Comissão de
Agricultura, Pecuária e Cooperativismo do biênio 2021/2022. Em seguida,
houve o registro, em chapa única, da candidatura dos deputados Amauri
Ribeiro e Tião Caroço para presidência e vice-presidência,
respectivamente. A candidatura foi aprovada pela unanimidade dos
?membros presentes. E para constar eu Edson Yoiti Haga, secretário da
Comissão lavrei a presente Ata que da e aprovada, será assinada/ elos
presentes.

!kl ã  "1 \
1

	00000001